Совет народных депутатов

городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от 15 сентября 2023г. № 2
Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов  городского

поселения – город Эртиль  Эртильского

муниципального района Воронежской

области

        В соответствии    со ст. 9 Регламента  работы  Совета народных депутатов  городского поселения – город Эртиль, Совет народных депутатов городского поселения  - город Эртиль

                                                     РЕШИЛ:

1. Избрать на должность  заместителя  председателя Совета народных депутатов городского  поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области на срок  полномочий  Совета  народных депутатов  городского поселения – город Эртиль 6-го созыва депутата от избирательного округа № 1 Поворова Павла Алексеевича.
         2.Настоящее решение  опубликовать в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль  «Муниципальный вестник».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель  Совета народных

депутатов городского поселения –
Н.Ю.  Бычуткина
город Эртиль
Глава городского поселения
Е.А. Мочалов
 - город Эртиль